Metum. 3. de eo quod metus causa. maximè in. §. volenti.

De rebus. de arbitrio. de qua dicit Bar. in. l. & an eadem. §. actiones. ff. de excep. rei iudica. Nescio alibi casum.

Prædia. de actio. empti. hanc legas ut intelligas.

Centum. de eo quod certo lo. quæ re vera videtur difficilis.

Exempto. de actio. emp. hanc si placet tene menti.

Prætor. de iur. om. iu. de edendo. quando actio de pec. est auna. cu similibus.

Si quis. si q̄s iudicij. de alie. iud. mu. de aqua dicit Bar. nescio alibi. adde. l. si quis libertatem. de pe. here. quæ re vera difficilis est. applicari etiam potest. l. si quis id. de iuris. om. iud. & si quis intentione. de iudi. cum similibus multis.

Pomponius. 1. & 2. de nego. gest. & fami. erciscun.

Arbor. communis diuini. quam satis difficilem inueni legend. affinis est huic. l. arboribus. de vſu fruc. &c.

Si dominus. de præscriptis verbis. quam dicit Bart. esse notandum.

Mater. de inoffi. test. quæ est de numero damnatarum.

Vinum. de rebus credi. quæ licet forte non sit difficilis, est tamen utilis: cum laetificet cor hominis. not. gl. l. j. de peri. & commo. rei ven.

Mulier. de lege commiss. Alibi inuenietur. rara enim non est.

Bona. bona fides depositi. & de act. emp. Aduerte, aliqui assuerat q̄ mulier bona, sit lex vñica, quæ est de iure do. Sed cū mulier bona sit rara avis. inde non est facienda lex: vt no. gl. in. l. ex his. ff. de legib.

Frater. de cōdict. indebi. difficilis est, & de numero damnatarum. testatrix. si seruitus vindicetur. quæ sit. per te iudicetur.

Pacta. de contrahen. empt. quam cum obscuris pone.

Repeti. quibus mo. vſu fruc. amittatur. ista per te videatur.

Tria. tria prædia. de serui. rusti. prædio.

Dolia. de contrahen. emp. in hac tuūi vinum repone.

Letta. de rebus creditis. alias si certum peta. difficilis, & de damnatis.

Imperium. de iuris. om. iudi. materiam habet arduam.

Diuus. de in integ. resti. quam Bart. dicit singularem. adde. l. diuus. de offi. præsi. cum si.

Si fundum. manda. de qua dicit Barto. ibi not. finem huius. l. quam nescio alibi.

Vendor. de heredi. vel actio. ven. similes huic inuestiga.

Eius. de rebus cred. alias si cer. peta. difficilis, & de cœtu damnatarum.

Hoc dico propter illa carmina triuialia:

Damnetur mater. damnetur lectaque. frater.

Damnetur Gallus. damnetur filius. eius.

Mater. lecta. frater. eius. sunt in hoc volumine, & in nostris versibus comprehensa.

Gallus. ff. de libe. & posth. Filius. alias. filium. C. fami. ercif.

Si pars. de inoffi. testamento hanc videre memento.